令和 ３年　　月　　日
第５３回全国トラックドライバー・コンテスト
埼玉県選考会申込書
一般社団法人埼玉県トラック協会長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 〒
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　 所
　　　　　 会社名
　　　　　 電話番号
　　　　　　ＦＡＸ番号
　　　　　 ご担当者名
標記コンテスト出場選手を下記のとおり申し込みします。

	ふりがな
選手名
	生年月日
	４・１１トン車
トレーラ・女性部門の別

※添付書類：運転記録証明書（原本）
別　紙